

Package No - RRSMP/24-25 - Bagaha-2/01
Schedule XLV-Form No. 134

Bagaha-2 **DIVISION**

Rate - 0.01% below S/R

Bhitaha **SUB-DIVISION**

LD50 - Utlahawa To Hirasotti (UR-34)

Agreement No - DICMBD/MMGSU4/2025 - 2026

MEASUREMENT BOOK

539

Agency Name - Munna Kumar Jaiswal

Abstract of cost
Station A/c Bid

15

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:- Construction of road from LOSD village to Hingoli (VR-34)					
Agency:- Munira Kumar Jaiswal					
Policy:- RRSHP/2021-25-Dagohar/01					
Agreement:- OLCMBD/44054/25-26					
Date of commencement:- 08/05/2025					
Date of completion:- 07/05/2026					
<u>(1)</u> 01 Clearing and Grubbing Road land do-do					
Qty vide P(10)/THB = 0.57 Hect					
@ Rs 73248.754/m ² = Rs 41752 = 00					
<u>(02)</u> Construction of sub-grade and Earthen shoulder do-do					
Qty vide P(11)/THB = 1539 m ³					
@ Rs 251.420/m ³ = Rs 38695 = 00					
<u>(03)</u> Granular sub-base with well graded material do-do					
Qty vide P(11)/THB = 40.42 m ³					
@ Rs 3470.180/m ³ = Rs 140265 = 00					
<u>(04)</u> CBM Grading-II do-do					
Qty vide P(11)/THB = 50.66 m ³					
@ Rs 6455.810/m ³ = Rs 327051 = 00					

Continuation

@ Rs 3839003 = 00
896003 = 00

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>(05)</u> Cement concrete Pavement					
PCC (H35) do - do -					
Qty vide (11) / H35 = 321.70 m ³					
@ Rs 8889.44 / m ³					= Rs 2859735 =
<u>(06)</u> Paving and Applying					
Prime coat do - do -					
Qty vide P(11) / H35 = 337.74 m ³					
@ Rs 55.710 / m ³					= Rs 18815 =
<u>(07)</u> Paving and Applying					
Reel coat with emulsion					
do - do -					
Qty vide P(12) / H35 = 8332.50 m ³					
@ Rs 19.15 / m ³					= Rs 159567 =
<u>(08)</u> Paving and Laying					
semi-dense bituminous					
concrete do - do -					
Qty vide P(12) / H35 = 208.31 m ³					
@ Rs 15596.55 / m ³					= Rs 3248917 =
					= Rs 7183037 =
Add 1% Lcess P(12) =					71830 =
					= Rs 7254867 =
Add 5 Fee P(12) =					24176 =
					= Rs 72,79,043 =

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BFR 7279043 = 00
Add 1/2 Fee P(2)					= Rs 34084 = 00
					= Rs 73 /
					= Rs 7313127 = 00
Add 1/2 1/2 P(2)					= Rs 1316359 = 00
					= Rs 8629486 = 00
Less 0.04% Bep					= Rs 063 = 00
					= Rs 8628623 = 00
Less Previous Pymt					= Rs 4515855 = 00
					= Rs 4112768 = 00
Less Previous Pymt					= Rs 1028107 = 00
Net Payable Amt					= Rs 3084581 = 00
Signature					

Continuation